
 
UCHWAŁA NR 698/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 
i poz. 1872) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 

  

Józef Matysiak 

 

 Wicestarosta 

  

Jacek  Otulak 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Kobierski 

 

 Członek Zarządu 

  

Henryk Majewski 

 

 Członek Zarządu 

  

Grzegorz Stefaniak 

 



własne

z  zakresu 
adm. 
rządowej   i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień                  
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 520 3 520 3 520
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 520 3 520 3 520

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 520 3 520 3 520

710 Działalność usługowa 37 289 37 289 37 289
71015 Nadzór budowlany 37 289 37 289 37 289

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

37 289 37 289 37 289

750 Administracja publiczna 8 430 8 430 8 430
75011 Urzędy wojewódzkie 8 430 8 430 8 430

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 8 430 8 430 8 430

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 348 300 348 300 348 300

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 348 300 348 300 348 300

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 348 300 348 300 348 300

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 297 14 297 14 297
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 14 297 14 297 14 297

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 14 297 14 297 14 297

Razem: 411 836 411 836 411 836

Załącznik nr 1

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące 

(6+7+8 +9+10)

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

w tym



w tym 

Razem Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem
środków
z UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 520 3 520 3 520 3 520

70005-zadania rządowe 3 520 3 520 3 520 3 520
Starostwo 3 520 3 520 3 520 3 520

710 Działalność usługowa 37 289 37 289 37 289 37 289
71015-zadania rządowe 37 289 37 289 37 289 37 289
PINB RM 37 289 37 289 37 289 37 289

750 Administracja publiczna 8 430 8 430 8 430 8 430
75011-zadania rządowe 8 430 8 430 8 430 8 430
Starostwo 8 430 8 430 8 430 8 430

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 348 300 348 300 348 300 348 300

75411-zadania rządowe 348 300 348 300 348 300 348 300
KPPSP RM 348 300 348 300 348 300 348 300

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej 14 297 14 297 14 297 14 297

85321-zadania rządowe 14 297 14 297 14 297 14 297
Starostwo 14 297 14 297 14 297 14 297
Razem: 411 836 411 836 411 836 411 836

W tym

Załącznik nr 2

w tym

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia Razem wydatki 

bieżące 

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na
zadania 
bieżące

Świadcz.  na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział.
środków UE

Poręczen.
i gwaranc. 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 
majątk.



w tym 

Razem Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem
środków
z UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 2 000 2 000 0 0 2 000 -2 000

75411-zadania rządowe 2 000 2 000 0 0 2 000 -2 000
KPPSP RM 2 000 2 000 0 0 2 000 -2 000
Razem: 2 000 2 000 0 0 2 000 -2 000

Świadcz.  na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział.
środków UE

Poręczen.
i gwaranc. 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 
majątk.

W tym

Załącznik nr 3

w tym

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia Razem wydatki 

bieżące 

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na
zadania 
bieżące



UZASADNIENIE 

 
Na podstawie pisma Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3110.25.2023 z 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie podziału dotacji celowych z budżetu państwa określonych w projekcie ustawy budżetowej 

na rok 2024 przyjętego przez Radę ministrów 19 grudnia 2023 roku dokonuje się zwiększenia planu 

dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wynagrodzeń w dziale 700 –  Gospodarka mieszkaniowa w Starostwie o kwotę 3 520 zł, w dziale 710 -  

Działalność usługowa w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej 

o kwotę 37 289 zł, w dziale 750 - Administracja publiczna w Starostwie  o kwotę 8 430 zł, w dziale 754 

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Rawie Mazowieckiej o kwotę 348 300 zł oraz w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej w Starostwie o kwotę 14 297 zł.  

Ponadto w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje 

się przesunięcia środków w wysokości 2 000 zł miedzy grupami wydatków w planie Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 




